[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\Прежние документы\герб.JPG]
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»
	E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

	         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 51/2-Д
от 31 августа 2021 по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О работе и наполнении информационного ресурса «Навигатор дополнительного образования детей»
В целях исполнения целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей в рамках выполнения федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», организации работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор дополнительного образования»
Приказываю:
1. Занести в информационный  ресурс  «Навигатор дополнительного образования детей» дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы, реализуемые в МКОУ «Рахатинская СОШ» (Приложение №1).
2. Организовать методическое сопровождение организационных мероприятий по наполнению информационного ресурса «Навигатор дополнительного образования детей».
3. Провести размещение информации о работе информационного ресурса «Навигатор дополнительного образования детей» и его возможностях на сайте МКОУ «Рахатинская СОШ».
4. [bookmark: _GoBack]Назначить Исаева А.А. ответственным модератором за ведение работы в Навигаторе:
- педагогам МКОУ «Рахатинская СОШ»
Абдулмуслимова Патимат Абдулмуслимовна, художественное направление «Фортепиано»;
Магомедов Адам Исрапилович, физкультурно-спортивное направление «Футбол»;
Алиева Хадижат Алиевна, естественное направление «Планета Будущего»;
Джаватханов Имран Магомедович, технологическое направление «Робототехника»;
-организовать практическую помощь родителям обучающихся в вопросе регистрации в Навигаторе;
- взять на себя обеспечение образовательного процесса (зачисление детей, заполнение журнала в Навигаторе).
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева
С приказом ознакомлены:
	Руководитель Точки Роста

	А.А. Исаев
	31 августа 2021 г

image1.jpeg